BecenoB lOpui AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2476514

2477853

2493634

2500647

2506440

14

15

Iop. L0
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OL,eHKM

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.10.2021

04.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

CBepeHusn

Becenos HOpuin AnekcaHapoBuY

008351

08.02.2013

06beKkT
OLLeHKH

HEeOBUXXUMOCTb,
OoLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb,
OoLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

HEeOBUXXUMOCTb,
OoLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb,
oLleHKa
HeOBUNXUMOCTI

HEeOBUXUMOCTb,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTHN

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUNXUMOCTI

HEOBUXUMOCTDb,
OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHO4YHOW
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2527979

2535635

2544023

2556022

2563435

2570141

2591843

2597757

16

2610615

2620717

2645246

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

19.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

27.10.2021

11.11.2021

02.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

02.12.2021

23.11.2021

HeOBUXWUMOCTb,
OoLleHKa
HeOBUNXUMOCTI

HeOBUXUMOCTb,
oLeHKa
HEeOBUXKUMOCTH

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeOBUXKUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTHN

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTI

HEeOBUXUMOCTDb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

HeOBUXXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTI

HEOBUXUMOCTDb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTHU

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBMXUMOCTU

HeABMXWNMOCTb,
OLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBNXUMOCTU

HeABMXXWNMOCTb,
OLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2647459

2676485

2691842

2697818

17

2773996

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

YO Becenos
HO.A.

YO Becenos
FO.A.

24.11.2021

12.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

29.12.2021

HeOBUXWUMOCTb,
OoLleHKa
HeOBUNXUMOCTI

HeOBUXUMOCTb,
oLeHKa
HEeOBUXKUMOCTH

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeOBUXKUMOCTb,
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTHN

HeOBUXUMOCTb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTI

HEeOBUXUMOCTDb,
OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



