Веселов Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Веселов Юрий Александрович 008351				
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
2476514	ЧПО Веселов Ю.А.	03.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
2477853	ЧПО Веселов Ю.А.	04.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
2493634	ЧПО Веселов Ю.А.	08.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
2500647	ЧПО Веселов Ю.А.	11.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
2506440	ЧПО Веселов Ю.А.	13.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
14	ЧПО Веселов Ю.А.	13.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			
15	ЧПО Веселов Ю.А.	14.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			

		İ	İ	İ	i e
2527979	ЧПО Веселов Ю.А.	19.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2535635	ЧПО Веселов Ю.А.	22.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2544023	ЧПО Веселов Ю.А.	22.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2556022	ЧПО Веселов Ю.А.	27.10.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2563435	ЧПО Веселов Ю.А.	11.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2570141	ЧПО Веселов Ю.А.	02.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2591843	ЧПО Веселов Ю.А.	09.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2597757	ЧПО Веселов Ю.А.	10.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
16	ЧПО Веселов Ю.А.	12.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2610615	ЧПО Веселов Ю.А.	15.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2620717	ЧПО Веселов Ю.А.	02.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	
2645246	ЧПО Веселов Ю.А.	23.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная	

2647459	ЧПО Веселов Ю.А.	24.11.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2676485	ЧПО Веселов Ю.А.	12.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2691842	ЧПО Веселов Ю.А.	08.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2697818	ЧПО Веселов Ю.А.	08.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
17	ЧПО Веселов Ю.А.	15.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
2773996	ЧПО Веселов Ю.А.	29.12.2021	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная